UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

 GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2025 và Thông

báo số 191/TB-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2025 thông báo Kết luận của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Hoàng Giang tại Hội nghị Đối thoại với

Doanh nghiệp, nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh liên quan đến lĩnh vực Đất đai, Thuế;

Để tháo gỡ khó khăn vướng mắc của Hợp tác xã Tín Đức nêu tại Hội nghị Đối

thoại với doanh nghiệp, nhà đầu tư ngày 26 tháng 8 năm 2025, Sở Tài chính tổ

chức buổi làm việc với nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức cuộc họp gồm:

1.1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở Tài chính - Chủ trì;

+ Phòng Quản lý Đầu tư ngoài ngân sách;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Lãnh đạo Sở và Phòng Quản lý đất đai.

- Người đại diện pháp luật của Hợp tác xã Tín Đức (Địa chỉ: Thôn Đắk

Vang, xã Sa Loong, tỉnh Quảng Ngãi).

1.2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 30/9/2025 (thứ 3).

1.3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

1.4. Về nội dung: Họp tháo gỡ khó khăn vướng mắc của Hợp tác xã Tín

Đức đã được Trung Tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh tổng hợp

tại Văn bản số 65/TTXT-XTĐT ngày 01 tháng 8 năm 2025 (có gửi kèm theo).

2. Về chuẩn bị: Đề nghị Hợp tác xã Tín Đức chuẩn bị các nội dung, tài liệu

có liên quan để báo cáo khó khăn, vướng mắc và đề xuất của đơn vị tại buổi họp.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ và phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ và PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2025-09-25T10:04:05+0700

		2025-09-25T11:05:03+0700

		2025-09-25T11:06:23+0700

		2025-09-25T11:06:20+0700

		2025-09-25T11:06:20+0700

		2025-09-25T11:06:36+0700